

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาทางหลวงเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการจราจรและขนส่ง รหัสงาน 12100

กิจกรรมยกระดับมาตรฐานและเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 2440 ตอน ทางพาด - พล ตอน 2

2. ระหว่าง กม.29+944 ? กม.30+898 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / การจ้างงาน(93.14.18.00)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่) / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 20,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการพัฒนาทางหลวงเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการจราจรและขนส่ง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 19,485,535.44 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พงศ์ยุทธ หินเภาว ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว)ขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่)

7.2 รัตนศักดิ์ โสภณมา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 เทอดเกียรติ ไชยลาภ กรรมการกำหนดราคากลาง ชผ.ขท.ขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่)

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน สะพานเหล็ก

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: **ประกวดราคาก่อสร้างโครงการพัฒนาทางหลวงเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการจราจรและขนส่ง รหัสงาน 12100 กิจกรรมยกระดับมาตรฐานและเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 2440**

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: **ถนน ทางพาด - พล ตอน 2 ระหว่าง กม. 29+944 ? กม. 30+898 ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)**

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: **แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่)/กรมทางหลวง**

| ลำดับที่ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|------------------|---|-------|------------|--------------|------------|--------|-------------------|------------|
| 1 | 1.1 CLEARING AND GRUBBING | ตร.ม. | 13,570.000 | 3.50 | 47,495.00 | 1.2785 | 4.47 | 60,722.35 |
| 2 | 1.2 MILLING OF EXISTING ASPHALT SURFACE 5 CM. THICK | ตร.ม. | 1,165.000 | 12.90 | 15,028.50 | 1.2785 | 16.49 | 19,213.93 |
| 3 | 1.3 ขุดหรือวัสดุชั้นโครงสร้างทางเดิม กองเก็บตามที่กำหนด | ลบ.ม. | 470.000 | 67.67 | 31,804.90 | 1.2785 | 86.51 | 40,662.56 |
| 4 | 1.4 EARTH EXCAVATION | ลบ.ม. | 7,000.000 | 47.19 | 330,330.00 | 1.2785 | 60.33 | 422,326.90 |
| 5 | 1.5 UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION | ลบ.ม. | 700.000 | 51.91 | 36,337.00 | 1.2785 | 66.36 | 46,456.85 |
| 6 | 1.6 SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT | ลบ.ม. | 150.000 | 573.49 | 86,023.50 | 1.2785 | 733.20 | 109,981.04 |
| 7 | 1.7 EARTH EMBANKMENT | ลบ.ม. | 3,920.000 | 153.87 | 603,170.40 | 1.2785 | 196.72 | 771,153.35 |
| 8 | 1.8 EARTH FILL IN MEDIAN AND ISLAND | ลบ.ม. | 640.000 | 121.32 | 77,644.80 | 1.2785 | 155.10 | 99,268.87 |
| 9 | 1.9 SELECTED MATERIAL A | ลบ.ม. | 1,830.000 | 262.78 | 480,887.40 | 1.2785 | 335.96 | 614,814.54 |

พงศุภ หินแก้ว

02 มีนาคม 2563 16:08:09

แบบฟอร์มราคาจ้างก่อสร้างหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงสร้างใต้รางรถไฟเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการจราจรและขนส่ง รหัสงาน 12100 กิจกรรมยกระดับมาตรฐานและเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 2440

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: ตอน 2 ระยะทาง กม.29+944 ? กม.30+898 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) แขวงทางหลวงชนองแม่กมที่ 3 (บ้านใหม่)/กรมทางหลวง

| ลำดับที่ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคารวม | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|------------------|---|-------|------------|--------------|--------------|--------|-------------------|--------------|
| 10 | 1.10 SOIL AGGREGATE SUBBASE | ลบ.ม. | 2,300.000 | 272.38 | 626,474.00 | 1.2785 | 348.23 | 800,947.00 |
| 11 | 1.11 CEMENT MODIFIED CRUSHED ROCK BASE | ลบ.ม. | 2,110.000 | 1,265.91 | 2,671,070.10 | 1.2785 | 1,618.46 | 3,414,963.12 |
| 12 | 1.12 PRIME COAT | ตร.ม. | 9,900.000 | 28.69 | 284,031.00 | 1.2785 | 36.68 | 363,133.63 |
| 13 | 1.13 TACK COAT | ตร.ม. | 19,155.000 | 12.96 | 248,248.80 | 1.2785 | 16.56 | 317,386.09 |
| 14 | 1.14 ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE | ตัน | 16.000 | 1,737.75 | 27,804.00 | 1.2785 | 2,221.71 | 35,547.41 |
| 15 | 1.15 ASPHALT CONCRETE BINDER COUSE 5 CM. THICK | ตร.ม. | 9,825.000 | 210.81 | 2,071,208.25 | 1.2785 | 269.52 | 2,648,039.74 |
| 16 | 1.16 PARA ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK | ตร.ม. | 19,080.000 | 269.78 | 5,147,402.40 | 1.2785 | 344.91 | 6,580,953.96 |
| 17 | 1.17 EXTENSION OF EXISTING R.C. BOX CULVERT AT STA. 30+225.000 SIZE 2 - (1.50 X 1.50) | ม. | 14.000 | 19,298.77 | 270,182.78 | 1.2344 | 23,822.40 | 333,513.62 |
| 18 | 1.18 R.C. HEADWALL FOR BOX CULVERT AT STA. 30+225 SIZE 2-(1.50X1.50) | แห่ง | 1.000 | 55,212.99 | 55,212.99 | 1.2344 | 68,154.91 | 68,154.91 |

พงศุภพ ทัศนธาว

02 มีนาคม 2563 16:08:09

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาทางหลวงเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการจราจรและขนส่ง รหัสงาน 12100 กิจกรรมยกระดับมาตรฐานและเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 2440

ตอน, ทางพาด - พล ตอน 2 ระหวาง กม.29+944 ? กม.30+898 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 3 (บ้านใหม่)/กรมทางหลวง

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|---------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 19 | 1.19 R.C. PIPE CULVERTS DIA. 1.00 M. CLASS II | ม. | 76.000 | 2,772.34 | 210,697.84 | 1.2785 | 3,544.43 | 269,377.18 |
| 20 | 1.20 R.C. MANHOLES TYPE D FOR R.C.P. DIA. 1.00 M. WITH R.C. COVER | แท่ง | 3.000 | 21,984.90 | 65,954.70 | 1.2785 | 28,107.69 | 84,323.08 |
| 21 | 1.21 CURB AND GUTTER 0.50 M. WIDTH | ม. | 824.000 | 605.09 | 498,594.16 | 1.2785 | 773.60 | 637,452.63 |
| 22 | 1.22 CONCRETE SLAB BLOCK 40X40X4 CM. | ตร.ม. | 750.000 | 251.44 | 188,580.00 | 1.2785 | 321.46 | 241,099.53 |
| 23 | 1.23 SINGLE W-BEAM GUARDRAIL THICKNESS 3.2 MM. TYPE I | ม. | 24.000 | 1,361.33 | 32,671.92 | 1.2785 | 1,740.46 | 41,771.04 |
| 24 | 1.24 RELOCATION OF EXISTING 9.00 M. MOUNTING HEIGHT, SINGLE BRACKET ROADWAY LIGHTING | ต้น | 6.000 | 13,574.40 | 81,446.40 | 1.2785 | 17,354.87 | 104,129.22 |
| 25 | 1.25 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250 WATT, CUT, - OFF | ต้น | 6.000 | 27,804.73 | 166,828.38 | 1.2785 | 35,548.34 | 213,290.08 |

พงศุภ ทินแก้ว

02 มีนาคม 2563 16:08:09

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการพัฒนาทางหลวงเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการจราจรและขนส่ง รหัสงาน 12100 กิจกรรมยกระดับมาตรฐานและเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 2440

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ต.อนุ ทงพาด - พล ตอน 2 ระหว่าง กม.29+944 ? กม.30+898 ตยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่)/กรมทางหลวง

| ลำดับที่ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|--------------------|--|-------|-----------|--------------|------------|--------|-------------------|----------------------|
| 26 | 1.26 9.00 M.(MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE DOUBLE BRACKETS WITH TWO HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250 WATT,CUT - OFF | ตน | 12.000 | 35,432.73 | 425,192.76 | 1.2785 | 45,300.74 | 543,608.94 |
| 27 | 1.27 ค่าธรรมเนียมการไฟฟ้าสำหรับเป็นค่าขายเขตร ระบบไฟฟ้าแสงสว่าง | ชุด | 1.000 | 109,000.00 | 109,000.00 | 1.2785 | 139,356.50 | 139,356.50 |
| 28 | 1.28 CURB MARKINGS | ตร.ม. | 300.000 | 58.33 | 17,499.00 | 1.2785 | 74.57 | 22,372.47 |
| 29 | 1.29 THERMOPLASTIC PAINT | ตร.ม. | 1,090.000 | 312.00 | 340,680.00 | 1.2785 | 398.89 | 434,792.28 |
| 30 | 1.30 งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหวางการก่อสร้าง | ชุด | 1.000 | 5,258.21 | 5,258.21 | 1.2785 | 6,722.62 | 6,722.62 |
| รวมราคากลาง | | | | | | | | 19,485,535.44 |

พงศยพท ทินเฮา

02 มีนาคม 2563 16:08:09

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาทางหลวงเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการจราจรและขนส่ง รหัสงาน 12100 กิจกรรมยกระดับมาตรฐานและเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 2440

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ตอน 2 ระยะทาง กม.29+944 ? กม.30+898 ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่)/กรมทางหลวง


พงศุภวิช ทินแก้ว

02 มีนาคม 2563 16:08:09

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคางานก่อสร้างโครงการพัฒนาทางหลวงเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการจราจรและขนส่ง รหัสงาน 12100 กิจกรรมยกระดับมาตรฐานและเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 2440
ตอน ขวางพาด - พุด ดอน 2 ระหว่าง กม.29+944 ? กม.30+898 ติวบีอีประภวตราเคอีเค็ลเทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่)/กรมทางหลวง


(พงศุภ ทินเฮ้ว)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(รัตนทัตย์ โสบุญมา)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(เพศเกียรติ ไชยลาภ)

กรรมการกำหนดราคากลาง